МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

_17 июня 2014 года_

№ 6/79
О внесении изменений в Решение муниципального

совета от 17 декабря 2013 г.  № 1/72 «Об учреждении

средства массовой информации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок

Металлострой муниципальной  газеты «Вести Металлостроя»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, руководствуясь подпунктом 7 пункта 1 статьи 17 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от  11 марта 2014 года N 75-18 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга « Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Решением муниципального совета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой от 06 мая 2014 № 3/78 О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения от 17 декабря 2013 г. № 1/72 «Об учреждении средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой муниципальной газеты «Вести Металлостроя» (далее Решение) изложить в следующей редакции:

«1. Учредить средство массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой муниципальную газету «Вести Металлостроя» для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, тиражом выпуска  не более 999 экземпляров.»

2. Пункт 1 Решения дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
« 1.1. Местная администрация ВМО Санкт-Петербурга  п. Металлострой выступает заказчиком по оказанию издательских услуг (опубликованию) муниципальной газеты «Вести Металлостроя».

3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования (обнародования).

4.  Решение опубликовать (обнародовать) согласно положениям Устава ВМО Санкт‑Петербурга  п. Металлострой.

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Т.Н. Шипкова